FICHA DE PRODUCTO
COD. 74-183/08

REF. T-MAX 8x1

Datos Técnicos

N° Peldafios

Altura Plegable Doble (m)

Altura Plataforma Tijera (m

Altura Trabajo Tijera (m)

Longitud Tijera (m)

Anchura (mm)

Perfil (mm)

Peso

Particularidades:

* Escalera de tijera en fibra de vidrio para uso industrial.

)

2,63

. 1,83

3,96

1,64

635

80x30

12,60

* Maés resistente y estructuralmente mas segura.
¢ Peldafios en aluminio estriado de 75mm.

¢ Tirantes de refuerzo.

* Zapatas de goma para un mejor agarre al suelo.
* Arco de seguridad y bandeja porta herramientas.

* Aislada eléctricamente, solida y limpia.
* La plataforma cuenta como peldafio.
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